17. Concedendi suis subditis, vota simplicia professis, ut testamen
tum suum mutare possint. 

Quam facultatem, de consensu sui Consilii, ceteris Superioribus 
Maioribus eiusdem Religionis subdelegare possunt. 

18. Transferendi, de consensu sui Consilii, vel in perpetuum vel ad 
tempus, sedem novitiatus, ad normam iuris iam erectam, in aliam 
domum eiusdem Religionis, praemonitis Ordinariis locorum interesse 
habentibus et servatis de iure servandis. 

19. Confirmandi, de consensu sui Consilii, ad tertium triennium Su
periores locales, collatis antea consiliis cum Ordinario loci. 

I I . - Quoad extensionem, subiectum et usum spectat earundem facul
tatum, haec declarantur : 

1. Facultates, de quibus supra, respiciunt ad Religiones clericales 
iuris Pontificii cuiuslibet ritus, e quavis Sacra Congregatione Aposto
licae Sedis pendentes. 
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2. Facultates de quibus supra, concessae quoque esse putandae sunt 
Supremis Moderatoribus Societatum clericalium, in communi viven
tium, sine votis publicis, iuris Pontificii (Cf. Lib. I I , Cap. XVII, CIC) ; 
facultates sub nn. 9 et 14 recensitae etiam Supremis Moderatoribus 
Institutorum Saecularium clericalium iuris Pontificii ; ceteris vero facul
tatibus uti poterunt hi Supremi Moderatores pro solis subditis clericis, 
qui alicui dioecesi non sint incardinati. 

3. Subiectum earundem facultatum est persona Supremi Moderatoris 
aut Abbatis Praesidis, vel persona quae, illis deficientibus, ex probatis 
Constitutionibus interim iis succedit in regimine. 

4. Si supremus Moderator vel Abbas Praeses sint in suo munere im
pediti, easdem facultates possunt vel ex toto vel ex parte Religioso 
viro subdelegare, qui ipsorum vicibus fungitur, quique propterea potest 
et facultatibus ipse uti et aliis quoque, in singulis casibus, iterum 
subdelegare, iuxta limites et clausulas supra statutas. 

5. Haec autem decreta a die xx i mensis Novembris, hoc anno, vigere 
incipient, neque formula indigent, quam exsecutionis vocant. 

E sede Secretariae Status Sanctitatis Suae, die vi mensis Novem
bris anno MCMLXIV. 

8 HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Giovedì, 16 marzo 1967, il Santo Padre Paolo VI ha ricevuto 

in Visita Ufficiale Sua Maestà GUSTAVO VI ADOLFO RE DI SVEZIA. 

Lunedì, 20 marzo 1967, i l Santo Padre Paolo VI ha ricevuto 

in solenne Udienza, per la presentazione delle Lettere Creden